TARIFA: Lechler
PUBLICADO EN: 2025-12-10

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO LECHLER > APAREJOS DE RELLENO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
4004 Aparejo Green-Tl Gris claro 2,5L 62.19 €
4007 Aparejo Green-TI Gris oscuro 2,5L 62.19 €
MF602 Aparejo Sélido alto Green Tech Blanco 2.5L 72.33 €
MF606 Aparejo Sélido alto Green Tech Gris 2.5L 7233 €
MF610 Aparejo Sélido alto Green Tech Negro 2.5L 72.33 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO LECHLER > APAREJOS HUMEDO SOBRE HUMEDO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
MF302 Macrofan AP Aparejo autonivelante Blanco - 2,5L 84.40 €
MF306 Macrofan AP Aparejo autonivelante Gris - 1L 35.62 €
MF310 Macrofan AP Aparejo autonivelante Negro - 2,5L 84.40 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ LECHLER > BARNIZ BRILLANTE
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
MC421 Barniz Macrofan Plus UHS 2:1 -4L 126.78 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ LECHLER > BARNIZ MATE
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
9890 Macrofan Sélido alto 2000 Barniz mate 1L 46.48 €
9896 Macrofan Sélido alto 2000 Sdélido alto Barniz 1L 46.48 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ LECHLER > BARNIZ RAPIDO
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
MC405 Barniz Macrofan Power UHS 2:1 4L 144.46 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE LECHLER
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
699 Limpiador 5L 60.25 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > ADITIVO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
MT600 Macrofan Sélido alto Aditivo Power Green 0,5L 13.89 €
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TARIFA: Lechler
PUBLICADO EN: 2025-12-10

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > DILUYENTES DE
CONEXION

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
MC885 Conector Macrofan UHS mas Diluyente Batidora 1L 28.37 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > DILUYENTES
DISOLVENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
740 Diluyente Répido 5L 71.24 €
741 Diluyente Estandar 5L 7124 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > DILUYENTES
HIDRAULICOS

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
HF900-E1 Diluyente Hydrofan Estandar 1L 16.50 €
HF900-E5 Diluyente Hydrofan Estandar 5L 69.90 €
HF920 Diluyente Hydrofan Lento 1L 16.50 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR LECHLER > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
ML900 Endurecedor Megalack Estandar 2L 46.97 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR LECHLER > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
MH110 Macrofan UHS Endurecedor Estandar 4L 170.25 €
MH115 Macrofan UHS Endurecedor Rapido 4L 170.25 €
MH120-E0.5 Macrofan UHS Endurecedor Spot Repair 500ml 30.19 €
MH120-E1 Macrofan UHS Endurecedor Macrofan UHS Endurecedor 1L 50.99 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > HIDROVENTILADOR
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
HF000 Pintura Hydrofan Blanco Intenso 1L 70.03 €
HFO008 Pintura Hydrofan Amarillo Sol 0,5L 37.31 €
HF013 Pintura Hydrofan Amarillo 6xido 0,25L 20.53 €
HF015 Pintura Hydrofan Amarillo calido 0,5L 37.31 €
HF017 Pintura Hydrofan Ocre amarillo 0,25L 20.53 €
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > HIDROVENTILADOR

Referencia

HF022
HF038
HF048
HF107
HF110
HF143
HF149
HF152
HF155
HF159
HF161
HF163
HF168
HF169
HF172
HF178
HF181
HF186
HF187
HF214
HF221
HF236
HF239
HF256
HF266
HF320
HF323
HF370
HF390
HF392
HF393
HF397
HF399
HF410
HF422

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan

Pintura Hydrofan

Subtitulo

Naranja Caliente 0,5L
Rojo éxido 0,25L

Rojo escarlata 1L
Amarillo brillante 0,5L
Amarillo frio 0,5L

Rojo Rubi 1L

Magenta brillante 0,25L
Burdeos 1L

Magenta 1L

Violeta 1L

Indo Azul 0,5L

Azul zafiro 0,5L

Phtalo Azul 1L

Gel azul 1L

Phtalo Verde 0,5L

Cal 0,5L

Negro intenso 1L
Negro Azul 1L

Negro corso 1L
Transoxide Amarillo 0,5L
Naranja Brillante 0,5L
Rojo Tranoxido 0,5L
Marrén rapido 0,25L
Mineral Rojo 1L
Turquesa 0,25L
Naranja ocaso met 0,25L
Azul metalizado met 0,25L
Silver Super White 0,5L
Plata Extrafina 1L

Plata Grano Medio 1L
Plata Medio 1L

Plata Grande 0,5L
Plata Grano Fino 1L
Vidrio Sky 0,25L

Oro perlado 0,5L

TARIFA: Lechler
PUBLICADO EN: 2025-12-10

El precio IVA
excl.

37.31 €
20.53 €
70.03 €
37.31 €
37.31 €
70.03 €
19.20 €
70.03 €
70.03 €
70.03 €
37.31 €
37.31 €
70.03 €
70.03 €
3731 €
37.31 €
70.03 €
70.03 €
70.03 €
37.31 €
3731 €
37.31 €
20.53 €
70.03 €
20.53 €
28.86 €
28.86 €
37.31 €
70.03 €
70.03 €
70.03 €
37.31 €
70.03 €
39.55 €

56.64 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > HIDROVENTILADOR

Referencia

HF428
HF431

HF437
HF442
HF447
HF450
HF452
HF462
HF472
HF475
HF483
HF485
HF487
HF492
HF495
HF496
HF498
HF501

HF512
HF516
HF582
HF689
HF692
HF696
HR102
HR915

Titulo

Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Pintura Hydrofan
Aditivo de un solo paso

Reductor Easyflow

Subtitulo

Perla Oro Brillante 0,25L
Naranja perla 0,25L

Cobre nacarado 0,25L

Rojo nacarado 0,5L
Burdeos nacarado 0,251
Rojo nacarado 0,25L
Violeta nacarado 0,5L
Reflex Azul Perla 1L

Reflex Verde Nacarado 0,5L
Escarabajo Nacarado 0,25L
Microperla blanca 0,25L
Blanco Perla Fina 0,5L
Blanco Perla Medio 1L

Oro radiante 0,25L

Rojo radiante xirallic 0,25L
Diamante Azul Xirallic 0,25L
Cristal Xirallic Silver 0,5L
Blanco 6palo 1L

Violeta Fantasia 0,25L
Arctic Light 0,25L

Mezcla Base 1L
Controlador HC Flop 0,5L
HC Lente Media Plata 1L
HC Lente Gruesa Plata 1L
1L

1L - (ex HR912)

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > MACROFAN

Referencia

MCO000
MCO005
MCO008
Mco10
MCO013
MCO015

Titulo

Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base

Macrofan Sélido alto base

Carross - Todos los derechos reservados
Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda tnicamente.

Subtitulo

Blanco intenso 2,5L
Quick Amarillo 1L
Amarillo sol 1L
Amarillo frio 1L
Oxido amarillo 1L

Amarillo célido 1L

TARIFA: Lechler
PUBLICADO EN: 2025-12-10

El precio IVA
excl.

28.86 €
20.53 €
37.31 €
5433 €
30.19 €
30.19 €
5433 €
102.63 €
54.33 €
30.19 €
28.86 €
5433 €
102.68 €
37.31 €
37.31 €
37.31 €
70.03 €
102.63 €
37.31 €
3731 €
70.03 €
5433 €
70.03 €
70.03 €
5433 €
1751 €

El precio IVA
excl.

184.13 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €
72.45 €
100.21 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > MACROFAN

Referencia

MCO018
MCo21
MC024
MC025
MC033
MC043
MC052
MCO053
MCO055
MCO058
MC060
MC061
MC063
MC068
MC069
MCo072
MCO078
MC081
MC084
MC087
MC210
MC213
MC248
MC268
MC281
MC999

MT405

Titulo

Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base
Macrofan Sélido alto base

Aditivo Macrofan

Carross - Todos los derechos reservados
Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda tnicamente.

Subtitulo

Amarillo calido 1L

Naranja brillante 1L
Naranja intenso 1L
Naranja claro 1L

Oxido rojo 1L

Rojo rubi 1L

Burdeos 1L

Rojo vivo 1L

Magenta 1L

Violeta 1L

Azul cobalto 1L

Indo azul 1L

Azul zafiro 1L

Phtalo azul 1L

Azul escarcha 1L

Phtalo verde 1L

Verde lima 1L

Negro intenso 2,5L

Negro azul 1L

Negro de humo 1L
Amarillo picante reducido 1L
Oxido reducido amarillo 1L
Rojo escarlata reducido 1L
Phtalo azul reducido 1L
Negro profundo reducido 1L
Super Blanco 1L

Potencia 0,5L

TARIFA: Lechler
PUBLICADO EN: 2025-12-10

El precio IVA
excl.

100.21 €
83.31 €
100.21 €
100.21 €
72.45 €
100.21 €
83.31 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €
100.21 €
83.31 €
83.31 €
83.31 €
83.31 €
83.31 €
184.13 €
7245 €
83.31 €
72.45 €
72.45 €
72.45 €
7245 €
72.45 €
83.31 €

15.38 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu
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