

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO LECHLER > APAREJOS DE RELLENO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
4004	Aparejo Green-TI	Gris claro 2,5L	62.19 €
4007	Aparejo Green-TI	Gris oscuro 2,5L	62.19 €
MF602	Aparejo Sólido alto Green Tech	Blanco 2.5L	72.33 €
MF606	Aparejo Sólido alto Green Tech	Gris 2.5L	72.33 €
MF610	Aparejo Sólido alto Green Tech	Negro 2.5L	72.33 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO LECHLER > APAREJOS HÚMEDO SOBRE HÚMEDO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MF302	Macrofan AP Aparejo autonivelante	Blanco - 2,5L	84.40 €
MF306	Macrofan AP Aparejo autonivelante	Gris - 1L	35.62 €
MF310	Macrofan AP Aparejo autonivelante	Negro - 2,5L	84.40 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ LECHLER > BARNIZ BRILLANTE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MC421	Barniz Macrofan Plus	UHS 2:1 - 4L	126.78 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ LECHLER > BARNIZ MATE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
9890	Macrofan Sólido alto 2000 Barniz mate	1L	46.48 €
9896	Macrofan Sólido alto 2000 Sólido alto Barniz	1L	46.48 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ LECHLER > BARNIZ RÁPIDO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MC405	Barniz Macrofan Power	UHS 2:1 4L	144.46 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERÍAS > DESENGRASANTE LECHLER

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
699	Limiador	5L	60.25 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > ADITIVO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MT600	Macrofan Sólido alto Aditivo	Power Green 0,5L	13.89 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > DILUYENTES DE CONEXIÓN

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MC885	Conejero Macrofan UHS más Diluyente	Batidora 1L	28.37 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > DILUYENTES DISOLVENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
740	Diluyente	Rápido 5L	71.24 €
741	Diluyente	Estándar 5L	71.24 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS LECHLER > DILUYENTES HIDRÁULICOS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
HF900-E1	Diluyente Hydrofan	Estándar 1L	16.50 €
HF900-E5	Diluyente Hydrofan	Estándar 5L	69.90 €
HF920	Diluyente Hydrofan	Lento 1L	16.50 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR LECHLER > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
ML900	Endurecedor Megalack	Estándar 2L	46.97 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR LECHLER > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MH110	Macrofan UHS Endurecedor	Estándar 4L	170.25 €
MH115	Macrofan UHS Endurecedor	Rápido 4L	170.25 €
MH120-E0.5	Macrofan UHS Endurecedor	Spot Repair 500ml	30.19 €
MH120-E1	Macrofan UHS Endurecedor	Macrofan UHS Endurecedor 1L	50.99 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > HIDROVENTILADOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
HF000	Pintura Hydrofan	Blanco Intenso 1L	70.03 €
HF008	Pintura Hydrofan	Amarillo Sol 0,5L	37.31 €
HF013	Pintura Hydrofan	Amarillo óxido 0,25L	20.53 €
HF015	Pintura Hydrofan	Amarillo cálido 0,5L	37.31 €
HF017	Pintura Hydrofan	Ocre amarillo 0,25L	20.53 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > HIDROVENTILADOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
HF022	Pintura Hydrofan	Naranja Caliente 0,5L	37.31 €
HF038	Pintura Hydrofan	Rojo óxido 0,25L	20.53 €
HF048	Pintura Hydrofan	Rojo escarlata 1L	70.03 €
HF107	Pintura Hydrofan	Amarillo brillante 0,5L	37.31 €
HF110	Pintura Hydrofan	Amarillo frío 0,5L	37.31 €
HF143	Pintura Hydrofan	Rojo Rubí 1L	70.03 €
HF149	Pintura Hydrofan	Magenta brillante 0,25L	19.20 €
HF152	Pintura Hydrofan	Burdeos 1L	70.03 €
HF155	Pintura Hydrofan	Magenta 1L	70.03 €
HF159	Pintura Hydrofan	Violeta 1L	70.03 €
HF161	Pintura Hydrofan	Indo Azul 0,5L	37.31 €
HF163	Pintura Hydrofan	Azul zafiro 0,5L	37.31 €
HF168	Pintura Hydrofan	Phtalo Azul 1L	70.03 €
HF169	Pintura Hydrofan	Gel azul 1L	70.03 €
HF172	Pintura Hydrofan	Phtalo Verde 0,5L	37.31 €
HF178	Pintura Hydrofan	Cal 0,5L	37.31 €
HF181	Pintura Hydrofan	Negro intenso 1L	70.03 €
HF186	Pintura Hydrofan	Negro Azul 1L	70.03 €
HF187	Pintura Hydrofan	Negro corso 1L	70.03 €
HF214	Pintura Hydrofan	Transoxide Amarillo 0,5L	37.31 €
HF221	Pintura Hydrofan	Naranja Brillante 0,5L	37.31 €
HF236	Pintura Hydrofan	Rojo Tranóxido 0,5L	37.31 €
HF239	Pintura Hydrofan	Marrón rápido 0,25L	20.53 €
HF256	Pintura Hydrofan	Mineral Rojo 1L	70.03 €
HF266	Pintura Hydrofan	Turquesa 0,25L	20.53 €
HF320	Pintura Hydrofan	Naranja ocaso met 0,25L	28.86 €
HF323	Pintura Hydrofan	Azul metalizado met 0,25L	28.86 €
HF370	Pintura Hydrofan	Silver Super White 0,5L	37.31 €
HF390	Pintura Hydrofan	Plata Extrafina 1L	70.03 €
HF392	Pintura Hydrofan	Plata Grano Medio 1L	70.03 €
HF393	Pintura Hydrofan	Plata Medio 1L	70.03 €
HF397	Pintura Hydrofan	Plata Grande 0,5L	37.31 €
HF399	Pintura Hydrofan	Plata Grano Fino 1L	70.03 €
HF410	Pintura Hydrofan	Vidrio Sky 0,25L	39.55 €
HF422	Pintura Hydrofan	Oro perlado 0,5L	56.64 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > HIDROVENTILADOR

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
HF428	Pintura Hydrofan	Perla Oro Brillante 0,25L	28.86 €
HF431	Pintura Hydrofan	Naranja perla 0,25L	20.53 €
HF437	Pintura Hydrofan	Cobre nacarado 0,25L	37.31 €
HF442	Pintura Hydrofan	Rojo nacarado 0,5L	54.33 €
HF447	Pintura Hydrofan	Burdeos nacarado 0,25L	30.19 €
HF450	Pintura Hydrofan	Rojo nacarado 0,25L	30.19 €
HF452	Pintura Hydrofan	Violeta nacarado 0,5L	54.33 €
HF462	Pintura Hydrofan	Reflex Azul Perla 1L	102.63 €
HF472	Pintura Hydrofan	Reflex Verde Nacarado 0,5L	54.33 €
HF475	Pintura Hydrofan	Escarabajo Nacarado 0,25L	30.19 €
HF483	Pintura Hydrofan	Microperla blanca 0,25L	28.86 €
HF485	Pintura Hydrofan	Blanco Perla Fina 0,5L	54.33 €
HF487	Pintura Hydrofan	Blanco Perla Medio 1L	102.63 €
HF492	Pintura Hydrofan	Oro radiante 0,25L	37.31 €
HF495	Pintura Hydrofan	Rojo radiante xirallic 0,25L	37.31 €
HF496	Pintura Hydrofan	Diamante Azul Xirallic 0,25L	37.31 €
HF498	Pintura Hydrofan	Cristal Xirallic Silver 0,5L	70.03 €
HF501	Pintura Hydrofan	Blanco ópalo 1L	102.63 €
HF512	Pintura Hydrofan	Violeta Fantasía 0,25L	37.31 €
HF516	Pintura Hydrofan	Arctic Light 0,25L	37.31 €
HF582	Pintura Hydrofan	Mezcla Base 1L	70.03 €
HF689	Pintura Hydrofan	Controlador HC Flop 0,5L	54.33 €
HF692	Pintura Hydrofan	HC Lente Media Plata 1L	70.03 €
HF696	Pintura Hydrofan	HC Lente Gruesa Plata 1L	70.03 €
HR102	Aditivo de un solo paso	1L	54.33 €
HR915	Reductor Easyflow	1L - (ex HR912)	17.51 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > MACROFAN

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MC000	Macrofan Sólido alto base	Blanco intenso 2,5L	184.13 €
MC005	Macrofan Sólido alto base	Quick Amarillo 1L	100.21 €
MC008	Macrofan Sólido alto base	Amarillo sol 1L	100.21 €
MC010	Macrofan Sólido alto base	Amarillo frío 1L	100.21 €
MC013	Macrofan Sólido alto base	Óxido amarillo 1L	72.45 €
MC015	Macrofan Sólido alto base	Amarillo cálido 1L	100.21 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA LECHLER > MACROFAN

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
MC018	Macrofan Sólido alto base	Amarillo cálido 1L	100.21 €
MC021	Macrofan Sólido alto base	Naranja brillante 1L	83.31 €
MC024	Macrofan Sólido alto base	Naranja intenso 1L	100.21 €
MC025	Macrofan Sólido alto base	Naranja claro 1L	100.21 €
MC033	Macrofan Sólido alto base	Óxido rojo 1L	72.45 €
MC043	Macrofan Sólido alto base	Rojo rubí 1L	100.21 €
MC052	Macrofan Sólido alto base	Burdeos 1L	83.31 €
MC053	Macrofan Sólido alto base	Rojo vivo 1L	100.21 €
MC055	Macrofan Sólido alto base	Magenta 1L	100.21 €
MC058	Macrofan Sólido alto base	Violeta 1L	100.21 €
MC060	Macrofan Sólido alto base	Azul cobalto 1L	100.21 €
MC061	Macrofan Sólido alto base	Indo azul 1L	100.21 €
MC063	Macrofan Sólido alto base	Azul zafiro 1L	83.31 €
MC068	Macrofan Sólido alto base	Phtalo azul 1L	83.31 €
MC069	Macrofan Sólido alto base	Azul escarcha 1L	83.31 €
MC072	Macrofan Sólido alto base	Phtalo verde 1L	83.31 €
MC078	Macrofan Sólido alto base	Verde lima 1L	83.31 €
MC081	Macrofan Sólido alto base	Negro intenso 2,5L	184.13 €
MC084	Macrofan Sólido alto base	Negro azul 1L	72.45 €
MC087	Macrofan Sólido alto base	Negro de humo 1L	83.31 €
MC210	Macrofan Sólido alto base	Amarillo picante reducido 1L	72.45 €
MC213	Macrofan Sólido alto base	Óxido reducido amarillo 1L	72.45 €
MC248	Macrofan Sólido alto base	Rojo escarlata reducido 1L	72.45 €
MC268	Macrofan Sólido alto base	Phtalo azul reducido 1L	72.45 €
MC281	Macrofan Sólido alto base	Negro profundo reducido 1L	72.45 €
MC999	Macrofan Sólido alto base	Super Blanco 1L	83.31 €
MT405	Aditivo Macrofan	Potencia 0,5L	15.38 €